
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
随意契約によることとした会計法令の
根拠条文及び理由（企画競争又は公募）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

再就職
の役員
の数

備 考

令和３年度　四国管内道路交通分析等業務

道路部

令和3年4月20日から令和4年3月18日まで

土木関係建設コンサルタント業務

支出負担行為担当官　四国地方整備局長

丹羽　克彦

四国地方整備局　香川県高松市サンポー

ト３番３３号

令和3年4月19日
復建調査設計（株）四国支社

高松市錦町１－３－９
4240001010433

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、

会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第３号

に基づき随意契約するものである。
29,183,000 29,150,000 99.89

令和３年度　四国地域道路計画検討業務

道路部

令和3年4月20日から令和4年2月28日まで

土木関係建設コンサルタント業務

支出負担行為担当官　四国地方整備局長

丹羽　克彦

四国地方整備局　香川県高松市サンポー

ト３番３３号

令和3年4月19日

（株）福山コンサルタント　四国

事務所

高松市寿町１－１－１２

5290001016276

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、

会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第３号

に基づき随意契約するものである。
32,241,000 32,241,000 100

令和３年度　四国管内における道路の機能強化に関する検討

業務

道路部

令和3年4月23日から令和4年2月28日まで

土木関係建設コンサルタント業務

支出負担行為担当官　四国地方整備局長

丹羽　克彦

四国地方整備局　香川県高松市サンポー

ト３番３３号

令和3年4月22日
（株）四電技術コンサルタント

高松市牟礼町牟礼１００７－３
1470001000158

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、

会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第３号

に基づき随意契約するものである。
16,236,000 16,170,000 99.59

令和３ー４年度　海部野根道路事業監理支援業務

徳島河川国道事務所

令和3年4月1日から令和5年3月31日まで

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備

局　徳島河川国道事務所長　新宅 幸夫

徳島河川国道事務所　徳島県徳島市上吉

野町３丁目３５

令和3年4月1日

令和３－４年度　海部野根道路事

業監理支援業務　四国クリエイト

協会・第一コンサルタンツ設計共

同体

高松市福岡町３－１１－２２

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、

会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第３号

に基づき随意契約するものである。
239,294,000 239,140,000 99.94

令和３ー４年度　桑野道路・福井道路事業監理支援業務

徳島河川国道事務所

令和3年4月1日から令和5年3月31日まで

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備

局　徳島河川国道事務所長　新宅 幸夫

徳島河川国道事務所　徳島県徳島市上吉

野町３丁目３５

令和3年4月1日

令和３－４年度　桑野道路・福井

道路事業監理支援業務　四国クリ

エイト協会・第一コンサルタンツ

設計共同体

高松市福岡町３－１１－２２

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、

会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第３号

に基づき随意契約するものである。
266,365,000 266,200,000 99.94

令和３年度　吉野川上流出張所管内管理施設等維持監理業務

徳島河川国道事務所

令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備

局　徳島河川国道事務所長　新宅 幸夫

徳島河川国道事務所　徳島県徳島市上吉

野町３丁目３５

令和3年4月1日

令和３年度　吉野川上流出張所管

内管理施設等維持監理業務　クリ

エイト協会・徳島技術支援組合・

ニタコンサルタント設計共同体

高松市福岡町３－１１－２２

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、

会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第３号

に基づき随意契約するものである。
75,988,000 75,900,000 99.88

令和３年度　徳島河川事業監理支援業務

徳島河川国道事務所

令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備

局　徳島河川国道事務所長　新宅 幸夫

徳島河川国道事務所　徳島県徳島市上吉

野町３丁目３５

令和3年4月1日

令和３年度　徳島河川事業監理支

援業務　四国クリエイト協会・フ

ジみらい設計共同体

高松市福岡町３－１１－２２

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、

会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第３号

に基づき随意契約するものである。
72,600,000 72,490,000 99.85

令和３年度　徳島管内渋滞対策検討業務

徳島河川国道事務所

令和3年4月21日から令和4年3月31日まで

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備

局　徳島河川国道事務所長　新宅 幸夫

徳島河川国道事務所　徳島県徳島市上吉

野町３丁目３５

令和3年4月20日

（株）福山コンサルタント　徳島

事務所

徳島市鮎喰町１－５７

5290001016276

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、

会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第３号

に基づき随意契約するものである。
18,381,000 18,381,000 100

令和３年度　吉野川下流外河川管理施設監理検討業務

徳島河川国道事務所

令和3年4月22日から令和4年3月31日まで

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備

局　徳島河川国道事務所長　新宅 幸夫

徳島河川国道事務所　徳島県徳島市上吉

野町３丁目３５

令和3年4月21日

パシフィックコンサルタンツ

（株）四国支社

高松市紺屋町４－１０　鹿島紺屋

町ビル

8013401001509

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、

会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第３号

に基づき随意契約するものである。
20,482,000 20,318,100 99.2

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
随意契約によることとした会計法令の
根拠条文及び理由（企画競争又は公募）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

再就職
の役員
の数

備 考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）

令和３年度　徳島管内道路事業評価分析業務

徳島河川国道事務所

令和3年4月22日から令和4年3月31日まで

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備

局　徳島河川国道事務所長　新宅 幸夫

徳島河川国道事務所　徳島県徳島市上吉

野町３丁目３５

令和3年4月21日

（株）福山コンサルタント　徳島

事務所

徳島市鮎喰町１－５７

5290001016276

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、

会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第３号

に基づき随意契約するものである。
23,221,000 23,221,000 100

令和３年度　長安口ダム上流域堆砂対策検討業務

那賀川河川事務所

令和3年4月15日から令和3年12月24日まで

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備

局　那賀川河川事務所長　山本　卓男

那賀川河川事務所　徳島県阿南市領家町

室の内３９０

令和3年4月14日

八千代エンジニヤリング（株）四

国統括事務所

高松市天神前１０－１２

2011101037696

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、

会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第３号

に基づき随意契約するものである。
40,238,000 40,238,000 100

令和３年度　長安口ダム挙動モニタリング解析業務

那賀川河川事務所

令和3年4月21日から令和4年2月28日まで

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備

局　那賀川河川事務所長　山本　卓男

那賀川河川事務所　徳島県阿南市領家町

室の内３９０

令和3年4月20日
日本工営（株）四国支店

高松市丸の内４－４
2010001016851

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、

会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第３号

に基づき随意契約するものである。
13,970,000 13,970,000 100

令和３年度　那賀川河川管理施設監理検討業務

那賀川河川事務所

令和3年4月21日から令和4年3月31日まで

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備

局　那賀川河川事務所長　山本　卓男

那賀川河川事務所　徳島県阿南市領家町

室の内３９０

令和3年4月20日

令和３年度　那賀川河川管理施設

監理検討業務　四国クリエイト協

会・ニタコンサルタント設計共同

体

高松市福岡町３－１１－２２

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、

会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第３号

に基づき随意契約するものである。
19,569,000 19,250,000 98.37

令和３年度　吉野川水系緊急砂防事業監理業務

四国山地砂防事務所

令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備

局　四国山地砂防事務所長　松下　一樹

四国山地砂防事務所　徳島県三好市井川

町西井川６８－１

令和3年4月1日

令和３年度　吉野川水系緊急砂防

事業監理業務　四国クリエイト協

会・四国建設コンサルタント設計

共同体

高松市福岡町３－１１－２２

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、

会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第３号

に基づき随意契約するものである。
155,001,000 154,990,000 99.99

令和３ー４年度　地すべり対策事業効果検討業務

四国山地砂防事務所

令和3年4月24日から令和5年2月24日まで

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備

局　四国山地砂防事務所長　松下　一樹

四国山地砂防事務所　徳島県三好市井川

町西井川６８－１

令和3年4月23日

（一財）砂防・地すべり技術セン

ター

東京都千代田区平河町２－７－５

4010005018693

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、

会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第３号

に基づき随意契約するものである。
46,574,000 46,574,000 100

令和３年度　四国山地土砂・洪水氾濫対策検討業務

四国山地砂防事務所

令和3年4月27日から令和4年2月25日まで

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備

局　四国山地砂防事務所長　松下　一樹

四国山地砂防事務所　徳島県三好市井川

町西井川６８－１

令和3年4月26日

八千代エンジニヤリング（株）四

国統括事務所

高松市天神前１０－１２

2011101037696

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、

会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第３号

に基づき随意契約するものである。
49,995,000 49,995,000 100

令和３年度　香川管内交通円滑化検討業務

香川河川国道事務所

令和3年4月15日から令和4年2月28日まで

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備

局　香川河川国道事務所長　森本　英二

香川河川国道事務所　香川県高松市福岡

町４－２６－３２

令和3年4月14日
（株）建設技術研究所　四国支社

高松市紺屋町１－３
7010001042703

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、

会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第３号

に基づき随意契約するものである。
10,219,000 10,219,000 100

令和３年度　土器川治水計画外検討業務

香川河川国道事務所

令和3年4月16日から令和4年2月28日まで

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備

局　香川河川国道事務所長　森本　英二

香川河川国道事務所　香川県高松市福岡

町４－２６－３２

令和3年4月15日
いであ（株）四国支店

高知市駅前町２－１６
7010901005494

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、

会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第３号

に基づき随意契約するものである。
12,980,000 12,980,000 100

令和３年度　香川事業評価検討外業務

香川河川国道事務所

令和3年4月21日から令和4年2月28日まで

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備

局　香川河川国道事務所長　森本　英二

香川河川国道事務所　香川県高松市福岡

町４－２６－３２

令和3年4月20日

（株）福山コンサルタント　四国

事務所

高松市寿町１－１－１２

5290001016276

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、

会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第３号

に基づき随意契約するものである。
15,202,000 15,202,000 100



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
随意契約によることとした会計法令の
根拠条文及び理由（企画競争又は公募）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

再就職
の役員
の数

備 考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）

令和３年度　土器川河川管理施設監理検討業務

香川河川国道事務所

令和3年4月21日から令和4年2月28日まで

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備

局　香川河川国道事務所長　森本　英二

香川河川国道事務所　香川県高松市福岡

町４－２６－３２

令和3年4月20日
（一社）四国クリエイト協会

高松市福岡町３－１１－２２
6470005001172

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、

会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第３号

に基づき随意契約するものである。
13,090,000 12,980,000 99.16

令和３年度　松山道路管理事業監理業務

松山河川国道事務所

令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備

局　松山河川国道事務所長　中屋　正浩

松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居

田町７９７－２

令和3年4月1日
（一社）四国クリエイト協会

高松市福岡町３－１１－２２
6470005001172

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、

会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第３号

に基づき随意契約するものである。
61,303,000 61,270,000 99.95

令和３年度　重信川河川管理施設監理検討業務

松山河川国道事務所

令和3年4月15日から令和4年3月25日まで

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備

局　松山河川国道事務所長　中屋　正浩

松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居

田町７９７－２

令和3年4月14日
（一社）四国クリエイト協会

高松市福岡町３－１１－２２
6470005001172

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、

会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第３号

に基づき随意契約するものである。
15,312,000 15,290,000 99.86

令和３年度　松山管内事業評価資料等作成業務

松山河川国道事務所

令和3年4月16日から令和4年2月28日まで

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備

局　松山河川国道事務所長　中屋　正浩

松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居

田町７９７－２

令和3年4月15日
（株）長大　松山事務所

松山市三番町７－１３－１３
5010001050435

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、

会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第３号

に基づき随意契約するものである。
8,173,000 8,173,000 100

令和３年度　重信川環境整備検討業務

松山河川国道事務所

令和3年4月17日から令和4年2月28日まで

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備

局　松山河川国道事務所長　中屋　正浩

松山河川国道事務所　愛媛県松山市土居

田町７９７－２

令和3年4月16日

（株）四電技術コンサルタント

松山支店

松山市南高井町１２７９－２

1470001000158

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、

会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第３号

に基づき随意契約するものである。
19,250,000 19,250,000 100

令和３年度　肱川植物外環境調査業務

大洲河川国道事務所

令和3年4月9日から令和4年3月25日まで

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備

局　大洲河川国道事務所長　秋山　慎吾

大洲河川国道事務所　愛媛県大洲市中村

２１０

令和3年4月8日

（株）四電技術コンサルタント

松山支店

松山市南高井町１２７９－２

1470001000158

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、

会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第３号

に基づき随意契約するものである。
23,386,000 23,320,000 99.72

令和３年度　肱川防災計画検討業務

大洲河川国道事務所

令和3年4月13日から令和4年2月28日まで

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備

局　大洲河川国道事務所長　秋山　慎吾

大洲河川国道事務所　愛媛県大洲市中村

２１０

令和3年4月12日
日本工営（株）四国支店

高松市丸の内４－４
2010001016851

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、

会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第３号

に基づき随意契約するものである。
20,218,000 20,218,000 100

令和３年度　肱川河川管理施設監理検討業務

大洲河川国道事務所

令和3年4月15日から令和4年3月25日まで

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備

局　大洲河川国道事務所長　秋山　慎吾

大洲河川国道事務所　愛媛県大洲市中村

２１０

令和3年4月14日
（一社）四国クリエイト協会

高松市福岡町３－１１－２２
6470005001172

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、

会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第３号

に基づき随意契約するものである。
14,388,000 14,300,000 99.39

令和３年度　肱川治水計画検討業務

大洲河川国道事務所

令和3年4月15日から令和4年2月28日まで

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備

局　大洲河川国道事務所長　秋山　慎吾

大洲河川国道事務所　愛媛県大洲市中村

２１０

令和3年4月14日
（株）建設技術研究所　四国支社

高松市紺屋町１－３
7010001042703

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、

会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第３号

に基づき随意契約するものである。
50,600,000 50,600,000 100

令和３年度　山鳥坂ダム環境保全対策検討業務

山鳥坂ダム工事事務所

令和3年4月16日から令和4年3月31日まで

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備

局　山鳥坂ダム工事事務所長　福田　勝

之

山鳥坂ダム工事事務所　愛媛県大洲市肱

川町予子林６－４

令和3年4月15日
（株）西日本科学技術研究所

高知市若松町９－３０
8490001001726

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、

会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第３号

に基づき随意契約するものである。
27,236,000 27,170,000 99.76

令和３年度　仁淀川事業監理業務

高知河川国道事務所

令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備

局　高知河川国道事務所長　多田　直人

高知河川国道事務所　高知県高知市六泉

寺町９６－７

令和3年4月1日
（一社）四国クリエイト協会

高松市福岡町３－１１－２２
6470005001172

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、

会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第３号

に基づき随意契約するものである。
31,834,000 31,790,000 99.86



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
随意契約によることとした会計法令の
根拠条文及び理由（企画競争又は公募）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

再就職
の役員
の数

備 考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）

令和３年度　高知海岸保全施設整備検討業務

高知河川国道事務所

令和3年4月21日から令和4年3月18日まで

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備

局　高知河川国道事務所長　多田　直人

高知河川国道事務所　高知県高知市六泉

寺町９６－７

令和3年4月20日
（株）建設技術研究所　四国支社

高松市紺屋町１－３
7010001042703

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、

会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第３号

に基づき随意契約するものである。
39,974,000 39,842,000 99.67

令和３ー４年度　四万十川出張所管内監理業務

中村河川国道事務所

令和3年4月1日から令和4年12月31日まで

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備

局　中村河川国道事務所長　田中　元幸

中村河川国道事務所　高知県四万十市右

山２０３３－１４

令和3年4月1日
（一社）四国クリエイト協会

高松市福岡町３－１１－２２
6470005001172

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、

会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第３号

に基づき随意契約するものである。
48,103,000 48,070,000 99.93

令和３年度　佐賀大方道路外事業監理支援業務

中村河川国道事務所

令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備

局　中村河川国道事務所長　田中　元幸

中村河川国道事務所　高知県四万十市右

山２０３３－１４

令和3年4月1日

令和３年度　佐賀大方道路外事業

監理支援業務　四国クリエイト協

会・八千代エンジニヤリング設計

共同体

高松市福岡町３－１１－２２

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、

会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第３号

に基づき随意契約するものである。
232,848,000 232,650,000 99.91

令和３年度　中村管内道路整備効果検討調査業務

中村河川国道事務所

令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備

局　中村河川国道事務所長　田中　元幸

中村河川国道事務所　高知県四万十市右

山２０３３－１４

令和3年4月1日
復建調査設計（株）高知支店

高知市北久保１０－１３
4240001010433

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、

会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第３号

に基づき随意契約するものである。
13,981,000 13,970,000 99.92

令和３年度　四国横断自動車道事業評価資料等作成業務

中村河川国道事務所

令和3年4月3日から令和4年3月31日まで

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備

局　中村河川国道事務所長　田中　元幸

中村河川国道事務所　高知県四万十市右

山２０３３－１４

令和3年4月2日
（株）長大　高知事務所

高知市札場３－２８
5010001050435

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、

会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第３号

に基づき随意契約するものである。
11,990,000 11,990,000 100

令和３年度　中村管内自動運転検証調査業務

中村河川国道事務所

令和3年4月29日から令和4年2月28日まで

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備

局　中村河川国道事務所長　田中　元幸

中村河川国道事務所　高知県四万十市右

山２０３３－１４

令和3年4月28日
日本工営（株）四国支店

高松市丸の内４－４
2010001016851

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、

会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第３号

に基づき随意契約するものである。
36,003,000 36,003,000 100

令和３ー４年度　海部野根道路・野根安倉道路事業監理業務

土佐国道事務所

令和3年4月1日から令和5年3月31日まで

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備

局　土佐国道事務所長　岡本　雅之

土佐国道事務所　高知県高知市江陽町２

－２

令和3年4月1日

令和３－４年度　海部野根道路・

野根安倉道路事業監理業務　四国

クリエイト協会・大日本コンサル

タント設計共同体

高松市福岡町３－１１－２２

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、

会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第３号

に基づき随意契約するものである。
263,208,000 263,010,000 99.92

令和３ー４年度　南国安芸道路・安芸道路事業監理業務

土佐国道事務所

令和3年4月1日から令和5年3月31日まで

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備

局　土佐国道事務所長　岡本　雅之

土佐国道事務所　高知県高知市江陽町２

－２

令和3年4月1日

令和３－４年度　南国安芸道路・

安芸道路事業監理業務　四国クリ

エイト協会・ウエスコ設計共同体

高松市福岡町３－１１－２２

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、

会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第３号

に基づき随意契約するものである。
262,548,000 262,350,000 99.92

令和３年度　高知県内渋滞対策検討業務

土佐国道事務所

令和3年4月17日から令和4年2月28日まで

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備

局　土佐国道事務所長　岡本　雅之

土佐国道事務所　高知県高知市江陽町２

－２

令和3年4月16日
（株）建設技術研究所　四国支社

高松市紺屋町１－３
7010001042703

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、

会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第３号

に基づき随意契約するものである。
18,216,000 18,216,000 100

令和３年度　高知西バイパス事業効果検討業務

土佐国道事務所

令和3年4月20日から令和4年2月28日まで

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備

局　土佐国道事務所長　岡本　雅之

土佐国道事務所　高知県高知市江陽町２

－２

令和3年4月19日
（株）長大　高知事務所

高知市札場３－２８
5010001050435

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、

会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第３号

に基づき随意契約するものである。
11,242,000 11,242,000 100



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
随意契約によることとした会計法令の
根拠条文及び理由（企画競争又は公募）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

再就職
の役員
の数

備 考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）

令和３年度　土佐管内事業効果検討業務

土佐国道事務所

令和3年4月23日から令和4年3月31日まで

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備

局　土佐国道事務所長　岡本　雅之

土佐国道事務所　高知県高知市江陽町２

－２

令和3年4月22日
（株）長大　高知事務所

高知市札場３－２８
5010001050435

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、

会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第３号

に基づき随意契約するものである。
30,668,000 30,668,000 100

令和３年度　銅山川ダム群弾力的管理検討業務

吉野川ダム統合管理事務所

令和3年4月15日から令和3年12月28日まで

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備

局　吉野川ダム統合管理事務所長　渡邊

健二

吉野川ダム統合管理事務所　徳島県三好

市池田町西山谷尻４２３５－１

令和3年4月14日

（株）四電技術コンサルタント

徳島支店

徳島市応神町応神産業団地１３－

２８

1470001000158

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、

会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第３号

に基づき随意契約するものである。
9,999,000 9,977,000 99.78

令和３年度　銅山川ダム群土砂管理計画検討業務

吉野川ダム統合管理事務所

令和3年4月17日から令和3年12月24日まで

土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備

局　吉野川ダム統合管理事務所長　渡邊

健二

吉野川ダム統合管理事務所　徳島県三好

市池田町西山谷尻４２３５－１

令和3年4月16日

八千代エンジニヤリング（株）四

国統括事務所

高松市天神前１０－１２

2011101037696

本業務は、プロポーザル方式により特定した者と、

会計法２９条の３第４項、予決令第１０２条の４第３号

に基づき随意契約するものである。
17,732,000 17,732,000 100


